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기  금  명 설치년도 설   치   목   적 설 치 근 거 소관부서 비 고

중소기업육성기금 1993
중소기업의 경영안정과 지역경제의 활성화
중소기업에 운전자금 융자

서울특별시 중랑구 중소기업
육성기금 설치 및 운용 조례 기업지원과 융 자

장학기금 2008
장학금 지원을 통한 우수한 인재 발굴육성
교육의 기회균등 부여와 학력신장 도모 

서울특별시 중랑구 장학기금 
설치 및 관리 조례 교육지원과 관 리

옥외광고발전기금 2011 광고물 정비 사업 및 경관 개선 사업
서울특별시 중랑구 옥외광고
발전기금 설치 및 운용 조례 도시경관과 관 리

폐기물처리시설
설치기금 2014 폐기물처리시설 설치 사업

서울특별시 중랑구 폐기물처리
시설 설치비용 징수와 기금
설치 및 운용에 관한 조례

청소행정과 관 리

환경미화원자녀
학자금대여기금 1991

환경미화원 자녀학자금 융자
환경미화원 사기진작

서울특별시 중랑구 환경미화원
자녀 학자금 대여기금설치 조례 청소행정과 융 자

재난관리기금 1998
재난사전대비 및 응급복구사업
재난의 예방경감을 위해 필요한 연구용역사업

서울특별시 중랑구 재난관리
기금 운용 관리 조례 도시안전과 관 리

노인복지기금 2000
고령화 사회에 대비 중랑구노인의 자립기반

 조성과 육성 및 복리증진 도모
서울특별시 중랑구 노인복지
기금 설치 및 운용 조례 어르신복지과 관 리

체육진흥기금 1999
구민 생활체육 활성화와 체육진흥을 위한

 재원의 효율적 운용
서울특별시 중랑구 체육진흥기금 
설치 및 운용에 관한 조례 체육청소년과 관 리

식품진흥기금 2000
식품접객업소 융자
식품위생법에 관한 교육홍보사업, 조사연구사업 등

서울특별시 중랑구 식품진흥
기금 조례 위  생  과 융 자

도로굴착복구기금 1999 도로복구 공사 및 사후관리
서울특별시 중랑구 도로굴착
복구기금 설치 조례 도  로  과 관 리

양성평등기금 2004 원활한 정책추진을 통한 양성평등의 촉진
서울특별시 중랑구 양성평등  
기본 조례 여성가족과 관 리

자활기금 2005
수급자 및 차상위 계층지원, 자활기업 지원 등 

 자활지원 사업의 원활한 추진
서울특별시 중랑구 자활기금 
설치 및 운용조례 사회복지과 융 자
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회계년도 : 2020년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전  체 (단위:천원)

기금명

수  입  계  획 지  출  계  획

계 전입금 보조금

융자금

회수(이자

포함)

예탁금

원금

회수

예치금회수
이자

수입

기타

수입
계

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력

운영비

기본

경비

예탁

금
예치금

기타

지출

합  계 34,760,664 1,250,164 10,000 2,974,732 0 28,134,673 649,535 1,741,560 34,760,664 3,026,945 3,095,600 31,452 0 0 28,605,667 1,000

중소기업육성기금 4,483,488 0 0 2,905,857 0 1,541,602 36,029 0 4,483,488 700 2,800,000 0 0 0 1,682,788 0

장학기금 12,219,122 0 0 0 0 11,846,122 293,000 80,000 12,219,122 366,070 0 0 0 0 11,853,052 0

옥외광고발전기금 1,790,904 600,000 0 0 0 956,899 18,500 215,505 1,790,904 719,900 0 0 0 0 1,070,004 1,000

폐기물처리시설
설치기금

6,625,930 0 0 0 0 6,475,694 150,236 0 6,625,930 0 0 0 0 0 6,625,930 0

환경미화원자녀
학자금대여기금

949,752 0 0 10,007 0 918,461 21,284 0 949,752 420 25,600 0 0 0 923,732 0

재난관리기금 1,911,377 650,164 0 0 0 1,230,188 31,025 0 1,911,377 229,064 0 0 0 0 1,682,313 0

노인복지기금 695,765 0 0 0 0 680,384 15,381 0 695,765 132,650 0 0 0 0 563,115 0

체육진흥기금 851,276 0 0 0 0 486,276 15,000 350,000 851,276 572,049 0 0 0 0 279,227 0

식품진흥기금 1,014,781 0 10,000 58,868 0 858,913 17,000 70,000 1,014,781 128,550 250,000 0 0 0 636,231 0

도로굴착복구기금 2,148,994 0 0 0 0 1,171,584 11,355 966,055 2,148,994 817,542 0 31,452 0 0 1,300,000 0

양성평등기금 401,475 0 0 0 0 394,453 7,022 0 401,475 60,000 0 0 0 0 341,475 0

자활기금 1,667,800 0 0 0 0 1,574,097 33,703 60,000 1,667,800 0 20,000 0 0 0 1,647,800 0
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기  금  명
2019년도 말 

 조성액 ⓐ

2020년도 기금운용계획 2020년도말 

 조성액 

 ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감

ⓔ=ⓓ-ⓐ
수입ⓑ 지출ⓒ

합  계 28,134,673 6,625,991 6,154,997 28,605,667 470,994

중소기업육성기금 1,541,602 2,941,886 2,800,700 1,682,788 141,186

장학기금 11,846,122 373,000 366,070 11,853,052 6,930

옥외광고발전기금 956,899 834,005 720,900 1,070,004 113,105

폐기물처리시설설치기금 6,475,694 150,236 0 6,625,930 150,236

환경미화원자녀학자금대여기금 918,461 31,291 26,020 923,732 5,271

재난관리기금 1,230,188 681,189 229,064 1,682,313 452,125

노인복지기금 680,384 15,381 132,650 563,115 △117,269

체육진흥기금 486,276 365,000 572,049 279,227 △207,049

식품진흥기금 858,913 155,868 378,550 636,231 △222,682

도로굴착복구기금 1,171,584 977,410 848,994 1,300,000 128,416

양성평등기금 394,453 7,022 60,000 341,475 △52,978

자활기금 1,574,097 93,703 20,000 1,647,800 73,703

회계년도 : 2020년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전  체
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(단위:천원)

기  금  명
2020년도말

조성액ⓐ

융자금

미회수채권ⓑ

지역개발채권

미상환잔액ⓒ

총 조성규모

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

합  계 28,605,667 12,428,210 0 41,033,877

중소기업육성기금 1,682,788 12,117,826 0 13,800,614

장학기금 11,853,052 0 0 11,853,052

옥외광고발전기금 1,070,004 0 0 1,070,004

폐기물처리시설설치기금 6,625,930 0 0 6,625,930

환경미화원자녀학자금대여기금 923,732 71,284 0 995,016

재난관리기금 1,682,313 0 0 1,682,313

노인복지기금 563,115 0 0 563,115

체육진흥기금 279,227 0 0 279,227

식품진흥기금 636,231 54,100 0 690,331

도로굴착복구기금 1,300,000 0 0 1,300,000

양성평등기금 341,475 0 0 341,475

자활기금 1,647,800 185,000 0 1,832,800

회계년도 : 2020년
예산구분 : 본예산
부    서 : 전  체
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